- 1 -

新发改〔2023〕72 号

关于新增 296 路公交线路票价的批复

江门市文旅交通投资集团有限公司新会公共汽车分公司：

你司《关于新增 296 路公交线路的票价请示》收悉。为解决梅

大冲渡口停运后村民的出行问题，结合江门市公交一体化发展行动

方案的要求，为促进公交事业的可持续发展，根据我局已批复的有

关公共汽车票价文件的规定，核定 296 路公交线路票价如下：

一、296 路（睦洲车站-梅大冲-睦洲车站）。途经站点：睦洲车

站、河滨公园、睦洲小学、睦洲卫生院、大冲桥底、梅大冲村委、

明星纸业、旋龙、梅大冲、睦洲卫生院、睦洲小学、睦洲公园、睦

洲车站。全程 14.5 公里，实行一票制收费，全程票价 2 元/人次。

二、本批复自印发之日起执行。请做好票价宣传和解释工作，

在公共汽车站亭及车厢内做好票价公示，接受群众监督。

- 2 -

（此页无正文）

江门市新会区发展和改革局

2023 年 7 月 4 日

公开方式：主动公开

抄送：江门市发展和改革局、区财政局、区市场监督管理局、

区交通运输局。

江门市新会区发展和改革局办公室 2023年7月4日印发

主办股室：价格股

- 1 -